## BARKESTON.

- De Thoma de Skargyll pro viij. parte j. f. in LEDE, nuper domini Francisci Tyas . . . . . ij.s. vj.d.
- De ij. f. in BIRKYN, FERBURNE, HAVERCROFT, STAYNBURGH, LEPTON, MYRFELD, SHYTELYNGTON, SHEPELEY, SHILLESLAW, FYRSYNGALE, et HETON, nuper domine (*sic*) Ade de Everyngham, nichil, quia in manu domini ratione minoris etatis Roberti Elys, filii et heredis Willelmi Elys, chivaler, in custodia Roberti Waterton, armigeri.
- De domino Willelmo de Ryther pro j. f. in RYTHER et GYLDESONE . . . . . xx.s.
- De domina Matilde Fitz William pro di. f. in HATHILSAY, BAROGHBY, et BRAYTON, nuper domini Milonis de Stapulton . . . . . x.s.
- De domino Johanne de Melton pro di. f. in TOUTON, nuper domini Willelmi de Stopham . . . . . x.s.
- De Roberto Urcewyk di. marca et Thoma de Ledes pro di. f. cum ij. car. terre in SAXTON, SKARTHYNGWELL, et WODHOUS . . . . . x.s.
- De Thoma Nuby pro j. bov. terre in PARVA FENTON . . . . . iiij.d. ob. q.
- De Willelmo de Swillyngton pro j. car. terra in BARKESTON, nuper Johannis de Selby . . . . . ij.s. vj.d.
- De Thoma de Metham, chivaler, pro porcione sua j. di. f. m. in HYRST-COURTNEY, ultra vij.s. j.d. ob. superius oneratos in titulo de Osgodcrosse super Rogerum de Preston pro parte sua ejusdem di. f. m. . . . . ij.s. x.d. ob.
- De Roberto Nevyll, chivaler, pro j. car. terre in POTERTON . . . . . ij.s. vj.d.
- Summa :—lx.s. viij.d. q. Probata.

## BARKESTON IN SOCAGIO.

- De Thoma de Stafford pro x. libratis terre in BARLAY sic extentis, que tenentur de domino in socagio . . . . . x.s.
- Summa :—x.s. Probata.
- Summa totalis recepte :—liij.li. xvij.s. iiij.d. q. Probata.
- De quibus solvit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie per j. acquietanciam ipsius Johannis datam apud

Westmonasterium xix. die Junii anno regni regis Henrici quarti tercio remanentem inter warranta de Pontfreyt de hoc anno xxv.li. ut de predictis exitibus rationabilis auxilii. Et solvit &c. [*For the remainder of the financial details see D. of Lanc. K.F. 1/18.*]

## [LANCASTER.]

Computus Thome del More, escaetoris et collectoris rationabilis auxilii infra comitatum Lancastrie ad Blancheam filiam domini primogenitam maritandam juxta formam statuti de communi consilio regni Anglie inde provisi exacti in anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, per literas domini patentes eidem Thome directas, datas apud Westmonasterium xxvij<sup>o</sup>. die Januarii anno regni regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. iij<sup>cto</sup>, penes predictum Thomam remanentes.

Et de xx.s. de herede Gilberti del Meles pro j. f. m. de domino duce Lancastrie i.c. in SUTTON, ECCLESTON, et RAYNYLL cum membris.

Et de xx.s. de Thoma de Lathum, chivaler, pro j. f. m. tento ut supra in KNOWESLEY, THORBOC, et HUYTON, cum membris.

Et de xvj.s. de eodem Thoma pro iij. partibus et xx<sup>ma</sup>. parte j. f. m. tentis ut supra in HURLESTON et SKARESBEK cum membris.

Et de iiiij.s. iiiij.d. de Johanne de Bethum et herede Matilldis Gerard pro vj. parte j. f. tenta ut supra in KIRKBY.

Et de x.s. de Johanne del Warr pro medietate j. f. m. tenta ut supra in CHILDEWALL, DALTON, et ALLERTON cum membris.

Et de vj.s. viij.d. de herede Roberti de Irlond pro iij. parte j. f. m. tenta ut supra in KYRKEDALE.

Et de v.s. de Otone de Halsall pro iiiij. parte j. f. tenta ut supra in ARGARMELES.

Et de vj.s. de herede Willelmi de Urmeston de Leygh pro iiiij. parte et xx. parte j. f. tentis ut supra in WESTELEYE.

Et de iij.s. iiiij.d. de herede Johannis Dampont pro vj. parte j. f. tenta ut supra in FORNEBY.

Et de v.s. de Ricardo de Doumholand pro iiiij. parte j. f. tenta ut supra in DOUMHOLAND, AYNTREE, et medietate de BURTON.

Et de xij.d. de herede Simonis de Walton pro xx. parte j. f. m. tenta ut supra in THINGWALL.

Et de xij.d. de Willelmo de Thingwall et Rogero de Thingwall pro xx. parte j. f. m. tenta ut supra in THINGWALL.

Et de ij.s. de Adam de Hoghton, chivaler, pro medietate j. f. et x. parte j. f. ut supra tentis in RAVENESMELES et AYNESDAL cum membris.

Et de xx.s. de Radulpho de Longton pro j. f. m. tento ut supra in NEUTON cum soca de MARESFELD.

Et de xlviij.s. iiiij.d. de Willelmo le Botiller, chivaler, pro ij. f. et iij. parte et xij. parte j. f. tentis ut supra in WERYNGTON, CULCHITH, RISHETON, ASTELEY,

ATHERTON, PENKETH, LYDYZATE, HEGREGARTH, THORNETON, HALSALL, et medietate de BARTON.

Et de xx.d. de Willelmo de Bradshagh pro xij. parte j. f. m. tenta ut supra in HAGH.

Et de vj.s. viij.d. de dominis de Windell pro iij. parte j. f. ut supra tenta in WYNDELL.

Et de vj.s. viij.d. de dominus de Wolveton Magna et Parva, pro iij. parte j. f. tenta ut supra in WOLVETON.

Et de v.s. de Henrico de Skaresbrek et Willelmo de Aghton pro iiij. parte j. f. in NORTH MELES.

Et de x.s. de medietate j. f. in SEFTON cum membris.

Et de vj.s. de iiij. parte et xx. parte j. f. in PARVA CROSSEBY.

Et de xxiiij. parte j. f. in MAGHILL de herede Gilberti de Halsall.

Et de cx.s. de Johanne del Warr, chivaler, pro v. f. m. et medietate j. f. m. in manerio de MANCHESTRE, CLAYTON, WHETON, FLIXTON, ROMESWORTH, PYLKYNGTON, LOSTOC, BARTON cum ECCLISSE, PERBALD cum WRYGHTYNGTON, HETON, BROKHOLS, et COPHULL cum soca.

Et de ij.s. vj.d. de Johanne de Holand, chivaler, et herede Gilberti de Southwode, pro viij. parte j. f. tenta ut supra in BRYTHMEDE.

Et de xx.s. de Rogero de Pilkynghon pro j. f. m. ut supra tento in BURY.

Et de xx.s. de Willelmo de Barton de Ridale pro j. f. m. tento ut supra in MIDELTON.

Et de x.s. de Ricardo de Radclif pro medietate j. f. tenta ut supra in RADCLIF cum membris.

Et de v.s. pro iiij. parte j. f. m. in CHADERTON, quam Henricus de Trafford tenet.

Et de xx.d. de herede Rogeri de Bolton pro xij. parte j. f. tenta ut supra in TONG.

Et de ij.s. de Rogero de Pilkynghon, chivaler, pro x. parte j. f. tenta ut supra in CHETHAM.

Et de xv.d. de Roberto de Tetlawe pro xvj. parte j. f. tenta ut supra in TETLAWE.

Et de ij.s. vj.d. de Radulpho de Hyde pro viij. parte j. f. tenta ut supra in URMESTON.

Et de xij.d. de Ricardo de Oldome pro xx. parte j. f. tenta ut supra in OLDOME.

Et de xij.d. de heredibus Rogeri de Chaderton et Johanne de Chetham pro xx. parte j. f. ut supra in CROMPTON et DOLEMORE.

Et de iiij.s. iiij.d. de Ricardo de Radclif.

Item pro vj. parte (*unfinished*).

## ESSEX.

Compotus Willelmi Burted, custodis liberationum et feodorum, et collectoris rationabilis auxilii pro Blanchea filia domini regis maritanda, anno regni regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. tercio.

De Willelmo de Ferrariis, domino de Groby, pro ij. f. m. in STEBBYNG, in comitatu Essexie, de eodem auxilio de honore de Tuttebery .. .. xl.s.

De eodem Willelmo pro un f. et di. in FAIRESTEDE in comitatu predicto, de eodem auxilio, de dicto honore .. .. . xxx.s.

De eodem Willelmo pro ij. f. m. in WODEHAM FERRERS de eodem honore. .. .. . xl.s.

De eodem Willelmo pro di. f. m. in GYNGE JOYBERY LAUNDRY de honore predicto, non respondet, quia nichil inde recepit, nec recipere potuit, quousque discussum fuerit per consilium domini et qualiter inde .. Nichil.

De Philippo de Fratyng pro un. f. m. in FRATYNG, de honore predicto .. xx.s.

De Johanne Seynteler pro un. f. m. in SANCTA OSITHA pro manerio de FROWYK, de eodem honore .. .. . xx.s.

De Roberto de Tye pro un. f. m. in LEYR MOUNCHENSI, quod Willelmus de Mouchensi nuper tenuit de manerio de Leyr Mouchensi, de honore de —, nichil reddit, eo quod disclamantur tenere de domino rege. Ideo fiat execucio per breve .. .. . Nichil.

De Johanne Grey pro di. f. m. in THURROK GREY, de honore predicto .. x.s.

De priorissa de Hekelyngton pro x. parte un. f. m. in HERWARDSTOK, de predicto honore .. .. . ij.s.

De abbate de Stratford pro iiiij. parte un. f. m. de manerio de BUKWYND de honore predicto .. .. . v.s.